Santa Isabel, 10 de novembro de 2021 – Edição 1222

Página 1 de 2

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.768/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE EMULSÃO DE ASFALTO RL 1C A GRANEL, PARA

ATENDER A SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

O Secretário Municipal de Serviços Municipais, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei

nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e Decreto Municipal de nº 5.814/2018, em observância ao processo

licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR o certame licitatório e seu

objeto à empresa: TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.472.805/0025-05, com

o item 01 - R$ 4.251,06 (quatro mil duzentos e cinquenta e um reais e seis centavos), destinados à Cota

Principal e com item 01 - R$ 4.251,06 (quatro mil duzentos e cinquenta e um reais e seis centavos), destinado

à Cota Reservada, de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel, 10 de novembro de 2021.

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASI

SECRETÁRIO INTERINO MUNICIPAL DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.885/2021

OBJETO: CONCESSÃO PARA EXPLORAÇÃO DO SERVIÇO DE RECOLHIMENTO DE VEÍCULOS ABANDONADOS EM

VIAS PÚBLICAS E DEMAIS LOCALIDADES, REMOÇÃO E GUARDA DE VEÍCULOS NO MUNICÍPIO DE SANTA

ISABEL - SP.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 25/11/21 às 14H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônico: www.santaisabel.sp.gov.br, Link:

Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

PREGOEIRO

Santa Isabel, 10 de novembro de 2021 – Edição 1222

Página 2 de 2

PODER LEGISLATIVO

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº

01/2020,

PARA OS CANDIDATOS PCD APROVADOS PARA O CARGO DE AUXILIAR LEGISLATIVO.

102 – AUXILIAR LEGISLATIVO

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA AC AP AI AM NASCIMENTO CLA

4338 HEITOR MARTINS MAHARELLI 372761367 87 17 18 8 9 27/06/1995 1

6926 ANDRÉ MENDES DE OLIVEIRA 34.270.670-6 72 14 12 10 10 22/06/1988 2

7819 LEONARDO AFFONSO 296911859 71 12 14 10 9 14/07/1982 3

4553 ITALO IAN GARRETT LIRA DE LEMOS 3536078 68 14 15 6 4 22/01/1987 4

3811 EDUARDO NICHI 292926480 62 12 13 7 5 23/10/1982 5

7445 RAÉDER DE CARVALHO 24.863.644-3 62 9 15 6 8 20/04/1975 6

LEGENDA

AC ACERTOS CONHECIMENTOS GERAIS

AP ACERTOS PORTUGUÊS

AI ACERTOS INFORMÁTICA

AM ACERTOS MATEMÁTICA

CLA CLASSIFICAÇÃO

		2021-11-10T20:49:11+0000